П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2009 № 376
	Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2009 – 2010 годы

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую долгосрочную целевую программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» на 2009 – 2010 годы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна».

М.А. Хоботов
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.